
3,113,154127.59/9

3,878,010127.09/10

1,905,399123.59/11

1,040,405124.59/12

1,262,062123.09/15

887,777123.09/16

2,169,438122.59/17

1,349,445125.09/18

1,686,308124.59/19

1,117,809125.09/22

成交股數收盤價日期

768,009125.09/23

727,821123.59/24

730,513123.59/25

1,796,566120.59/26

766,016123.59/30

1,405,789124.510/1

897,293124.510/2

1,106,678121.510/3

881,746121.010/7

1,722,094119.510/8

成交股數收盤價日期

3,882,199118.010/9

2,357,346114.010/13

1,534,133112.010/14

1,012,606113.510/15

1,070,342112.510/16

852,797111.510/17

679,742112.010/20

676,143113.010/21

646,620113.010/22

771,869113.510/23

成交股數收盤價日期

資訊服務業產業類別
2002/08/26上市日期

網路軟體.硬體產品之代理製造及開發。 

產品分類：1. 網路暨資訊安全、2. IT基礎架構、 

3. 雲平台與應用、4. 大數據與應用、5. 其他。

主要經營業務
新台幣 1,670,052,120實收資本額
www.zerone.com.tw公司網址
黃素娥公司發言人
零壹科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

資訊服務業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高114.5 | 最低

113.0
 0.5113.5 

股票代號:3029零壹科技股份有限公
司

股價



749,000+1,825+1,000-9/9

542,000-44,174-09/10

162,400+9,423-09/11

93,000+2,805+09/12

317,000-1,756-09/15

227,755-1,862-09/16

655,350-27,920+09/17

402,000+39,749+1,000-9/18

173,000-10,778-09/19

64,250+281-09/22

137,965+9,549-09/23

20,000+6,939-09/24

36,000+5,679+09/25

393,900-7,613+09/26

234,950+13,876+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

623,448+19,792+26,000+10/1

96,758-13,000-24,000+10/2

458,000-30,266-5,000+10/3

132,000-5,399+010/7

458,000-2,860+7,000+10/8

519,674-34,783+98,000-10/9

509,750-28,788+95,000-10/13

231,050-2,928+9,000+10/14

49,673-8,564-8,000+10/15

201,890-1,880-010/16

327,966-852+2,000+10/17

136,062-322-114,000-10/20

104,100-1,993+010/21

51,000-6,230+010/22

79,000-2,407+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



553,9753.55438,3112.82296,9141.89116,4070.752020年

673,1974.24515,2423.28293,7851.85145,5410.922021年

762,9084.03585,9173.14360,2701.89183,5470.972022年

863,4264.50654,2543.41396,2432.15222,1511.172023年

1,237,2975.22899,4653.89577,4112.56274,9351.292024年

----804,8573.21377,5761.522025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

5-2+9/9

1+38-9/10

0188-9/11

1-33-9/12

1+25+9/15

020-9/16

090+9/17

037-9/18

1+36-9/19

2+7-9/22

融券張數融資張數日期

06-9/23

1+11+9/24

046-9/25

2-35-9/26

6+34-9/30

049-10/1

1-65+10/2

3-17+10/3

1-10-10/7

35-32-10/8

融券張數融資張數日期

12-328+10/9

35-460-10/13

19-84-10/14

6+29-10/15

4+4-10/16

1-19-10/17

4+11+10/20

4+8-10/21

2-6+10/22

7+12-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



21.839/9

21.759/10

21.159/11

21.329/12

21.069/15

21.069/16

20.989/17

21.409/18

21.329/19

21.409/22

本益比日期

21.409/23

21.159/24

21.159/25

20.639/26

21.159/30

21.3210/1

21.3210/2

20.8010/3

20.7210/7

20.4610/8

本益比日期

20.2110/9

19.5210/13

19.1810/14

19.4310/15

19.2610/16

19.0910/17

19.1810/20

19.3510/21

19.3510/22

19.4310/23

本益比日期

813,292,0002020/10

676,229,0002020/11

746,255,0002020/12

997,415,0002021/01

771,428,0002021/02

1,126,647,0002021/03

919,411,0002021/04

847,155,0002021/05

905,640,0002021/06

925,685,0002021/07

1,740,407,0002021/08

1,606,262,0002021/09

營收月

1,139,924,0002021/10

941,908,0002021/11

956,296,0002021/12

901,481,0002022/01

1,060,013,0002022/02

1,111,482,0002022/03

927,163,0002022/04

966,806,0002022/05

1,073,998,0002022/06

952,558,0002022/07

1,623,480,0002022/08

1,179,344,0002022/09

營收月

965,334,0002022/10

999,932,0002022/11

972,792,0002022/12

1,237,076,0002023/01

1,335,291,0002023/02

1,147,791,0002023/03

1,094,107,0002023/04

1,010,530,0002023/05

1,066,594,0002023/06

1,053,873,0002023/07

1,416,733,0002023/08

1,321,491,0002023/09

營收月

1,186,081,0002023/10

1,077,778,0002023/11

974,158,0002023/12

1,325,285,0002024/01

1,232,177,0002024/02

1,447,742,0002024/03

1,106,621,0002024/04

1,628,284,0002024/05

1,593,695,0002024/06

1,447,364,0002024/07

1,709,911,0002024/08

1,794,847,0002024/09

營收月

1,695,041,0002024/10

1,776,841,0002024/11

1,717,959,0002024/12

2,142,408,0002025/01

2,781,815,0002025/02

1,838,602,0002025/03

2,071,500,0002025/04

1,836,818,0002025/05

2,233,617,0002025/06

2,036,721,0002025/07

2,414,496,0002025/08

1,999,287,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000003.00000109-109

0.000003.60000110-110

0.000003.60000111-111

0.000004.00000112-112

0.000005.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/23 17:13:22代重要子公司聯達資訊股份有限公司公告董事長決定現金股 利配息及發放現金基準日

2025/06/23 17:09:05代重要子公司聯達資訊(股)公司公告114年股東常會重要決議

2025/07/29 16:10:55公告本公司114年第2季合併財務報告董事會預計召開 日期為114年8月6日。

2025/08/06 14:41:31公告本公司114年第2季合併財務報告業經董事會決議通過

2025/10/22 17:44:25公告本公司114年第3季合併財務報告董事會預計召開 日期為114年10月30日。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

